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Dni Formacyjne Przełożonych i Proboszczów

Spotkanie przełożonych i proboszczów z naszych parafii miało miejsce w krakowskim Centrum Resurrectionis od 22 do 26 lutego br. Bracia

przyjechali z różnych stron kraju oraz z zagranicy. Tegoroczne Dni Formacyjne oprócz zwyczajowego spotkania z Prowincjałem, były okazją

do zatrzymania się nad zagadnieniem mistyki w obrazach. Było to przedmiotem konferencji zorganizowanej przez ks. Dariusza Tabora CR

we współpracy z Uniwersytetem Papieskim Jana Pawła II w Krakowie. W wśród referatów przejawiały się postaci sług Bożych ks. Piotra

Semenenki CR oraz ks. Pawła Smolikowskiego CR. W kuluarach dość mocno wybrzmiał pomysł wydania opracowanego dla celów

naukowych dziennika naszego Współzałożyciela. Natomiast ciekawym momentem była prezentacja wydanej niedawno książki pod redakcją

ks. Wojciecha Mleczki CR: „Misjonarz zmartwychwstania. Ks. Paweł Smolikowski CR we wspomnieniach i świadectwach.” Przedstawia ona

życie Czcigodnego Sługi Bożego oczami jego współbraci, wychowanków czy też słuchaczy jego kazań i konferencji. Jednocześnie można

było nabyć książkę autorstwa ks. Damiana Stachowiaka CR pt. „Duchowy detoks z ks. Pawłem Smolikowskim CR” wydaną przez Wspólnotę

Chrystusa Zmartwychwstałego „Galilea”. To z kolei jest zbiór wybranych myśli ks. Pawła przeznaczonych na każdy dzień roku. Do każdej z

nich jest biblijne odniesienie oraz pytanie do refleksji. Wymiar praktyczny Dni Formacyjnych skoncentrowany był na szkoleniach różnego

rodzaju m.in. na temacie jak planować działalność pastoralną w naszych parafiach. Określenie potencjału ludzkiego (świeckich i

zakonników) w miejscach naszej posługi, specyfiki regionalnej, zasobów materialnych oraz wskazanie konkretnych celów działania

znacznie ułatwia funkcjonowanie całej wspólnoty na danym obszarze. Nie zabrakło oczywiście czasu na modlitwę szczególnie przy grobie

ks. Pawła Smolikowskiego CR przy ul. Łobzowskiej 10 w Krakowie. Rok poświęcony Czcigodnemu Słudze Bożemu ogłosił w Sulisławicach

ks. Mariusz Mazur CR, przełożony prowincjalny podczas II Pielgrzymki Zmartwychwstańców do Pani Sulisławskiej, Patronki Polskiej

Prowincji.
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